
 

 

 

Area Contratti 
Ufficio Contratti a evidenza pubblica 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTI 

Gli articoli 51 e 52 del Regolamento Amministrazione, Finanza e Contabilità dell’Università degli Studi 

Roma Tre, che disciplinano le modalità di nomina delle Commissioni giudicatrici nelle procedure di scelta 

dei contraenti ai quali affidare lavori, servizi o forniture per l’Ateneo; 

 

VISTA 

La delibera del Consiglio d’Amministrazione del 28 giugno 2022 con la quale è stata autorizzata l’indizione 

di una procedura aperta, secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 

del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, per l’affidamento del servizio di cassa comprensivo dell’incasso delle 

tasse universitarie e servizi connessi per conto dell’Università degli Studi Roma Tre, per la durata 

massima di sei anni e per un valore totale massimo di € 1.320.000,00; 

 

CONSIDERATO 

Che i termini per la presentazione delle offerte sono scaduti il giorno 24 ottobre 2022 alle ore 12,00 e che la 

prima seduta pubblica telematica per l’apertura delle stesse si è svolta il giorno 24 ottobre 2022 alle ore 

15,30; 

 

CONSIDERATO 

Che occorre procedere, quindi, alla nomina della Commissione giudicatrice, ai sensi del combinato disposto 

dell’art. 77 e dell’art. 216, comma 12 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50; 

 

PRESO ATTO 

Che l’art. 77, comma 4 del D.Lgs. 50/2016 prevede che “la nomina del RUP a membro delle commissioni di 

gara è valutata con riferimento alla singola procedura”; 

 

VALUTATO 

Che non appaiono esservi condizioni di incompatibilità ostative alla nomina del Responsabile Unico del 

Procedimento, Dott. Giuseppe Colapietro, quale membro della Commissione giudicatrice; 

 

VISTI 

Gli articoli 51 e 52 del Regolamento Amministrazione, Finanza e Contabilità dell’Università degli Studi 

Roma Tre, che disciplinano le modalità di nomina delle Commissioni giudicatrici nelle procedure di scelta 

dei contraenti ai quali affidare lavori, servizi o forniture per l’Ateneo; 

 

DECRETA 

 

Art. 1  

Per le finalità di cui in premessa è nominata la Commissione che procederà all’apertura dei plichi, alla 

valutazione delle offerte e all’aggiudicazione della gara di cui sopra, costituita dai seguenti membri: 

- Dott. Giuseppe Colapietro (Presidente); 

- Dott. Ruben Rispoli; 

- Dott.ssa Francesca Di Giorgio. 

 

Art. 2  

L’espletamento dell’incarico sopra indicato dovrà essere completato entro il giorno 10 dicembre 2022; tale 

termine potrà essere prorogato una sola volta per giustificati motivi. 

 

Il presente Decreto è reso esecutivo nei modi di legge e sarà acquisito nel registro della raccolta interna. 

 

Roma,  

 IL DIRETTORE GENERALE 

 Dott. Pasquale Basilicata 

Prot. n. 0119585 del 28/10/2022 - [UOR: SI000021 - Classif. VIII/4]


		2022-10-28T09:43:09+0200
	BASILICATA PASQUALE




